
2025年４月 22日 

お客様各位 

株式会社京急ストア 

 

お詫びとお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り，厚く御礼申しあげます。 

 この度，京急ストア平和島店にて販売いたしました「フジッコ ふじっ子煮

MIRAI」につきまして，要冷蔵で販売すべきところ常温で販売していたことが判

明しました。 

 日頃からご愛顧いただいておりますお客様には，多大なご迷惑とご心配をお

かけしましたことを心からお詫び申しあげます。 

 お客様のお手元に当該商品がございましたら，大変お手数とは存じますが，お

買い上げのレシートをお持ちのうえ，従業員までご連絡くださいますようお願

い申しあげます。 

今後はより一層，商品管理を徹底し，再発防止に努めて参りますので，引き 

続きご愛顧賜わりますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

対象商品 フジッコ 「ふじっ子 MIRAI 減塩ごま生昆布 65ｇ」 

    「ふじっ子 MIRAI 梅入り生昆布 68ｇ」 

    「ふじっ子 MIRAI 減塩しそ昆布 65g」 

 

販売期間 2025年４月１日～４月 16日   

 

    

 

本件に対するお問合せ先 

  京急ストアお客様ダイヤル 

    0120-34-0453（月曜日～金曜日 ※土・日・祝日除く） 

    10:00～18:00 


